
ZARZĄDZENIE NR 9/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych w gminie Śrem, które będą realizowane w latach 2017 - 

2018 na podstawie ogłoszenia III otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr 230/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 
2017-2018 i na podstawie Zarządzenia Nr 149/2016 Burmistrza Śremu z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia III otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w gminie Śrem na lata 2017-2018 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań publicznych w gminie Śrem na lata 
2017-2018 na podstawie ogłoszenia III otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EFA96011-33A8-47F7-AED7-8F6A8DABC10F. Przyjęty Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 9/2017

Burmistrza Śremu

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

udzielonej

dotacji na 2017 r.

Wysokość 

udzielonej

dotacji na 2018 r.

Wysokość udzielonej 

dotacji łącznie

1

Chór CORDA CORDI Śrem niesiemy na ustach               2 500,00 zł                2 500,00 zł 5 000,00 zł                 

2

Śremskie Stowarzyszenie 

Śpiewackie im. St. Moniuszki

Szkolenia muzyczne 

w zakresie śpiewu 

chóralnego na cztery 

głosy oraz promowanie 

Gminy Śrem poprzez 

występy artystyczne poza 

jej granicami

              2 500,00 zł                2 500,00 zł 5 000,00 zł                 

3

Towarzystwo Muzyczne im. 

Mariana Zielińskiego

Szkolenia muzyczne 

w zakresie gry na 

instrumentach oraz 

promowanie Gminy Śrem 

poprzez występy 

artystyczne poza jej 

granicami

            35 000,00 zł              35 000,00 zł 70 000,00 zł               

4

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA

Śpiew i taniec najlepszą 

receptą dla Seniora
                         -   zł                           -   zł -  zł                          

 Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych na lata 2017 - 2018

ZADANIE NR 1 

Szkolenia muzyczne w zakresie gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca oraz promowanie Gminy Śrem poprzez występy 

artysytczne poza jej granicami

Id: EFA96011-33A8-47F7-AED7-8F6A8DABC10F. Przyjęty Strona 2



5

Uczniowski Klub Sportowy 

Śrem
Roztańczony UKS Śrem             10 000,00 zł              10 000,00 zł 20 000,00 zł               

SUMA 100 000,00 zł             

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

udzielonej

dotacji na 2017 r.

Wysokość 

udzielonej

dotacji na 2018 r.

Wysokość udzielonej 

dotacji łącznie

1

Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Sprawnym być               4 000,00 zł                4 000,00 zł 8 000,00 zł                 

2

Śremskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób 

NiepełNosprawnych TRÓJKA

Nadmorskie przygody                          -   zł                           -   zł -  zł                          

3

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA

Rehabilitacja nie jedno ma 

imię
              6 000,00 zł                6 000,00 zł 12 000,00 zł               

4

Fundacja Na Rzecz 

Wspierania Społeczności 

Lokalnej

Droga do sprawności               2 500,00 zł                2 500,00 zł 5 000,00 zł                 

5

Śremskie Stowarzyszenie 

Rodzin Osób 

Niepełnosprawnych 

i ich Przyjaciół JASNY 

HORYZONT

Po jasnej stronie życia                7 500,00 zł                7 500,00 zł 15 000,00 zł               

40 000,00 zł               

ZADANIE NR 2 

Tworzenie warunków na rzecz integracji i zwiększania udziału osób niepełnosprawnych w życiu społecznym poprzez 

organizację zajęć rehabilitacyjnych 

SUMA

Id: EFA96011-33A8-47F7-AED7-8F6A8DABC10F. Przyjęty Strona 3



Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

udzielonej

dotacji na 2017 r.

Wysokość 

udzielonej

dotacji na 2018 r.

Wysokość udzielonej 

dotacji łącznie

1
Stowarzyszenie miłośników 

sztuk walki LEO

Sporty walki trenyjemy 

- zdrowo żyjemy!
28 000,00 zł            28 000,00 zł                            56 000,00 zł 

2 Ognisko TKKF SOKÓŁ
Zagraj w kręgle 

- żyj sportowo
5 980,00 zł              6 420,00 zł                              12 400,00 zł 

3
Śremski Klub Sportowy 

WARTA
Fair - Play dla każdego 39 330,00 zł            33 550,00 zł                            72 880,00 zł 

4 Klub Sportowy RAPID ŚREM

Pozalekcyjne zajęcia 

sportowe 

w Rapidzie z eleentami 

profilaktyki

-  zł                      -  zł                                                   -   zł 

5
UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY ŚREM

Bez używek zdrowo i fair 

gramy 

i tańczymy z UKS Śrem

50 210,00 zł            46 910,00 zł                            97 120,00 zł 

6

Fundacja Na Rzecz 

Wspierania Społeczności 

Lokalnej

Aktywnie bez 

negatywnych emocji
                         -   zł                           -   zł                             -   zł 

238 400,00 zł             

ZADANIE NR 3

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych z elementami profilaktyki dladzieci i młodziezy z grupy ryzyka

SUMA

Id: EFA96011-33A8-47F7-AED7-8F6A8DABC10F. Przyjęty Strona 4



Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

udzielonej

dotacji na 2017 r.

Wysokość 

udzielonej

dotacji na 2018 r.

Wysokość udzielonej 

dotacji łącznie

1
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem

Kompetentny wolontariusz 

niezbędny
3 000,00 zł              3 000,00 zł                                6 000,00 zł 

                 6 000,00 zł 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

SUMA

ZADANIE NR 4   

Organizacja szkoleń dla wolontariuszy

Id: EFA96011-33A8-47F7-AED7-8F6A8DABC10F. Przyjęty Strona 5




